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DODATEK Č . 1 KE
SMLOUVĚ O D Í LO

č. PSOS/OSRI/304/2024

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1 . S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název: DS DUMA s.r.o.
sídlo: Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice
zapsaný v obchodním rejstříku: KSBR C 118626
IČ: 09358641
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ“) sjednávají obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo, a
to v důsledku změn stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/304/2024 na akci „Cyklostezka
kolem Rokytky, Moravské Budějovice - 1. etapa“, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22
036/0003217 následovně:

DODATEKČ. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO

č. PSOS/OSRI/304/2024

uzavřený ve smyslu ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název: DS DUMA s.r.o.
sídlo: Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice
zapsaný v obchodním rejstříku: KSBR C 118626
IČ: 09358641
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Vsouladu s ustanovením $ 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zzVz“) sjednávají obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo, a
to v důsledku změn stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/304/2024 na akci „Cyklostezka
kolem Rokytky, Moravské Budějovice - 1. etapa“, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22
036/0003217 následovně:



2 .  P ř e d m ě t  d í l a   

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice – 1. etapa 
Předmět díla se mění a upravuje dle Změnových listů č. 1 až 3, viz příloha tohoto dodatku. V těchto 
Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny. 
 
 

3 .  C e n a  d í l a  
Na základě Změnových listů č. 1 až 3 se cena díla v souladu s článkem 3.1. Smlouvy o dílo upravuje 

následovně:  

 Cena díla bez DPH 18.006.231.32 Kč 

 Cena méněprací dle dodatku č. 1 - 2.632.941,34 Kč 

 Celková nová cena díla bez DPH 15.373.289,98 Kč 

                          DPH dle sazby 21 %   3.228.390,90 Kč 

                          Cena díla celkem včetně DPH 18.601.680,88 Kč 

 

4 .  D o b a  p l n ě n í  
 
Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek 4.1. uzavřené smlouvy o dílo 
takto: 

 

• V roce 2024 bude realizována 1. etapa cyklostezky, mimo veřejného osvětlení a 
zábradlí, a to cyklostezka SO 101 - část 2. úseku. 
V tomto úseku budou dokončeny všechny zbývající stavební práce na cyklostezce.  

     

• Dále bude realizována v roce 2024 část cyklostezky SO 101 – část 1. úseku dle 
změnového listu č. 1, mimo veřejné osvětlení. 
   

 

1 9 . Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í  
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění. 
 
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.  PSOS/OSRI/304/2024 uzavřené dne 14.06. 2024 a 
tvoří s ní novou smlouvu o dílo.  
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 
 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel. 
 

2. Předmět díla 

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice — 1. etapa 

Předmět díla se mění a upravuje dle Změnových listů č. 1 až 3, viz příloha tohoto dodatku. V těchto 

Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny. 

3. Cena díla 

Na základě Změnových listů č. 1 až 3 se cena díla v souladu s článkem 3.1. Smlouvy o dílo upravuje 

následovně: 

Cena díla bez DPH 18.006.231.32 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 - 2.632.941,34 Kč 

Celková nová cena díla bez DPH 15.373.289,98 Kč 

DPH dle sazby 21 % 3.228.390,90 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 18.601.680,88 Kč 

4. Doba plnění 

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek 4.1. uzavřené smlouvy o dílo 

takto: 

e V roce 2024 bude realizována 1. etapa cyklostezky, mimo veřejného osvětlení a 

zábradlí, a to cyklostezka SO 101 - část 2. úseku. 

V tomto úseku budou dokončeny všechny zbývající stavební práce na cyklostezce. 

*  Dále bude realizována v roce 2024 část cyklostezky SO 101 — část 1. úseku dle 

změnového listu č. 1, mimo veřejné osvětlení. 

19.Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/304/2024 uzavřené dne 14.06. 2024 a 

tvoří s ní novou smlouvu o dílo. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy — Registru smluv. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně podpisů v 

informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) zajistí objednatel.



Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU - GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek č. 1 schválila rada města na svém jednání dne 26. 11. 2024 pod usnesením č. RM -
58/2024/13.

Přílohy dodatku č.1:
Souhrnný rozpočet
Změnové listy č. 1 - 3

V Moravských Budějovicích V Znojmě
Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Martin Ferdan, starosta města Martin Ďuráč, jednatel

Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU - GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek č. 1 schválila rada města na svém jednání dne 26. 11. 2024 pod usnesením č. RM -
58/2024/13.

Přílohy dodatku č.1:
Souhrnný rozpočet
Změnové listy č. 1 -3

V Moravských Budějovicích V Znojmě
Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Martin Ferdan, starosta města Martin Ďuráč, jednatel



Změna 01

Změnový list ZL 01 - vícepráce, méněpráce

Akce:

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice
- 1. etapa

Předkladatel - zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.
Znojemská 187
671 28 Jaroslavice

Datum: 15.11.2024 Zpracoval:

Změna 01

Změnový list ZL 01 - vícepráce, méněpráce

Akce:

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice
- 1. etapa

Předkladatel - zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.
Znojemská 187
671 28 Jaroslavice

Datum: 15.11.2024 Zpracoval:



1. Úvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly s investorem dohodnuty následující změny v rámci

smlouvy o dílo:

- Zkrácení cyklostezky v úseku č. 1, které se týká stavebních objektů č. C 101.1

Cyklostezka 1. úsek, C 102 chránička, C 103 kácení, C 430 přeložka kabelů NN, C 601

nové oplocení koupaliště.

2. Popis změny
Jedná se o zkrácení cyklostezky v úseku č.1. od staničení 0.0 v celkové délce 122,855m
včetně všech stavebních objektů, kterých se změna týká. Na tyto méněpráce byl
vypracován dodatek PD a výkaz výměr odpovědným projektantem.

2.1. Původní řešení
Viz. PD, výkaz výměr

2.2. Nové řešení
Viz odstavec 2. Popis změny

2.3. Cenové porovnání
Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 1 704 706,86 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

1. Uvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly sinvestorem dohodnuty následující změny v rámci

smlouvy o dílo:
v- Zkrácení cyklostezky vúseku č. 1, které se týká stavebních objektů č. C 101.1

Cyklostezka 1. úsek, C 102 chránička, C 103 kácení, C 430 přeložka kabelů NN, C 601

nové oplocení koupaliště.

2. Popis změny

Jedná se o zkrácení cyklostezky v úseku č.1. od staničení 0.0 v celkové délce 122,855m
včetně všech stavebních objektů, kterých se změna týká. Na tyto méněpráce byl
vypracován dodatek PD a výkaz výměr odpovědným projektantem.

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 2. Popis změny

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 1 704 706,86 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla aníi k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:



4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhla

Datum: Podpis:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhla

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkový rozpočet

4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasi

Datum:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasi

Datum:

Přílohy :

položkový rozpočet

Podpis:

Podpis:



Změna 02

Změnový list ZL 02 - vícepráce, méněpráce

Akce:

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice
- 1. etapa

Předkladatel - zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.
Znojemská 187
671 28 Jaroslavice

Datum: 15.11.2024 Zpracoval:

Změna 02

Změnový list ZL 02 - vícepráce, méněpráce

Akce:

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice
- 1. etapa

Předkladatel - zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.
Znojemská 187
671 28 Jaroslavice

Datum: 15.11.2024 Zpracoval:



1. Úvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly s investorem dohodnuty následující změny v rámci

smlouvy o dílo:

- Zkrácení cyklostezky v úseku č. 1, které se týká veřejného osvětlení.

2. Popis změny
Jedná se o zkrácení cyklostezky v úseku č.1. od staničení 0.0 v celkové délce 122,855m.
V tomto úseku nebudou realizována svítidla CST 5 až 8, včetně rozvodů. Tyto práce
jsou uvedeny v rozpočtu způsobilých nákladů. Dále nebudou realizována svítidla CST 1
až 4, včetně rozvodů. Tyto práce jsou uvedeny v rozpočtu nezpůsobilých nákladů. Na
tyto méněpráce byl vypracován dodatek PD a výkaz výměr odpovědným projektantem.

2.1. Původní řešení
Viz. PD, výkaz výměr

2.2. Nové řešení
Viz odstavec 2. Popis změny

2.3. Cenové porovnání
Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde ke snížení ceny

u způsobilých nákladů o 290 238,06 Kč bez DPH, u nezpůsobilých nákladů o

459 861,92 Kč bez DPH. Celkové snížení je o 750 099,98 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasi

Datum: Podpis:

1. Uvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly sinvestorem dohodnuty následující změny v rámci

smlouvy o dílo:

Zkrácení cyklostezky v úseku č. 1, které se týká veřejného osvětlení.

2. Popis změny

2.1.

2.2.

2.3.

Jedná se o zkrácení cyklostezky v úseku č.1. od staničení 0.0 v celkové délce 122,855m.
V tomto úseku nebudou realizována svítidla CST 5 až 8, včetně rozvodů. Tyto práce
jsou uvedeny v rozpočtu způsobilých nákladů. Dále nebudou realizována svítidla CST 1
až 4, včetně rozvodů. Tyto práce jsou uvedeny v rozpočtu nezpůsobilých nákladů. Na
tyto méněpráce byl vypracován dodatek PD a výkaz výměr odpovědným projektantem.

Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr

Nové řešení

Viz odstavec 2. Popis změny

Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde ke snížení ceny

u způsobilých nákladů o 290 238,06 Kč bez DPH, u nezpůsobilých nákladů o

459 861,92 Kč bez DPH. Celkové snížení je o 750 099,98 Kč bez DPH.

3. Závěr

4.

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla aníi k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil

Datum: Podpis:



4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasi

Datum: Podpis:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkové rozpočty

4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil

Datum: Podpis:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkové rozpočty



Změna 03

Změnový list ZL 03 - vícepráce, méněpráce

Akce:

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice
- 1. etapa

Předkladatel - zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.
Znojemská 187
671 28 Jaroslavice

Datum: 15.11.2024 Zpracoval:

Změna 03

Změnový list ZL 03 - vícepráce, méněpráce

Akce:

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice
- 1. etapa

Předkladatel - zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.
Znojemská 187
671 28 Jaroslavice

Datum: 15.11.2024 Zpracoval:



1. Úvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly s investorem dohodnuty následující změny v rámci

smlouvy o dílo:

- Ze stavebního objektu č. C 602 Oplocení areálu kurtů.

2. Popis změny
Jedná se o nerealizování nového oplocení areálu kurtů u cyklostezky v úseku č.2 v KM
0,320- 0,413. Na tyto méněpráce byl vypracován rozdílový rozpočet.

2.1. Původní řešení
Viz. PD, výkaz výměr

2.2. Nové řešení
Viz odstavec 2. Popis změny

2.3. Cenové porovnání
Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 178 134,50 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil

Datum: Podpis:

4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasi

1. Uvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly sinvestorem dohodnuty následující změny v rámci

smlouvy o dílo:

- Ze stavebního objektu č. C 602 Oplocení areálu kurtů.

2. Popis změny

Jedná se o nerealizování nového oplocení areálu kurtů u cyklostezky v úseku č.2 v KM
0,320- 0,413. Na tyto méněpráce byl vypracován rozdílový rozpočet.

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 2. Popis změny

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 178 134,50 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla aníi k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil



Datum: Podpis:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlas

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkový rozpočet

Datum:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil

Datum:

Přílohy :

položkový rozpočet

Podpis:

Podpis:



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-000086

Stavba: C
KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zprac IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-2 632 941,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -2 632 941,34 -552 917,68

15,00% 0,00 0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK -3 185 859,02

REKAPITULACE STAVBY
2021-000086

Stavba: c

18. 10. 2022

00289931

Město Moravské Budějovice CzZ00289931

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. cz18198228

Soupis prací j? sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS URS!' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -2 632 941,34

Cena s DPH V CZK -3 185 859,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2021-000086

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem -2 632 941,34

/ 0,00 STA

/ -1 704 706,86 STA

/ 0,00 STA

/ 0,00 STA

/ 0,00 STA

/ 0,00 STA

/ 0,00 STA

/ 0,00 STA

/ 0,00 STA

/ -178 134,50 STA

/ 0,00 STA

/ -290 238,06 STA

/ -459 861,92 STA

VO způsobilé VO - způsobilé -351 188,05

VO nezpůsobilé VO - nezpůsobilé -556 432,92

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

-3 185 859,02

C 000 OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00

03.10.2024

spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

C 101.1 CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK -2 062 695,30

C 101.2 CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK 0,00

C 102 CHRÁNIČKA 0,00

C 103 KÁCENÍ 0,00

C 201 OPĚRNÁ ZEĎ 0,00

C 202 SVAHOVKY KM 0.150-0.220 0,00

C 430 PŘELOŽKA KABELŮ NN 0,00

C 601 NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ 0,00

C 602 OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ -215 542,75

C 801 SČÍTAČ DOPRAVY 0,00

L

L
9
D
9
L
9
L
9
L
9
L
Y

Y
Y
Y

Kód: 2021-000086 j Í j
Stavba: CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Místo: 03.10.2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -2 632 941,34 -3 185 859,02

C 000 OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00 0,00 STA

C 101.1 CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK -1 704 706,86 -2 062 695,30 STA

c 101.2 CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK 0,00 0,00 STA

c 102 CHRÁNIČKA 0,00 0,00 STA

C 103 KÁCENÍ 0,00 0,00 STA

C 201 OPĚRNÁ ZEĎ 0,00 0,00 STA

c 202 SVAHOVKY KM 0.150-0.220 0,00 0,00 STA

C 430 PŘELOŽKA KABELŮ NN 0,00 0,00 STA

C 601 NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ 0,00 0,00 STA

c 602 OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ -178 134,50 -215 542,75 STA

C 801 SČÍTAČ DOPRAVY 0,00 0,00 STA

VO způsobilé VO - způsobilé -290 238,06 -351 188,05 STA

VO nezpůsobilé : VO - nezpůsobilé -459 861,92 -556 432,92 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:

DIČ:

P

Cena bez DPH -178 134,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% -37 408,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -215 542,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Vyplň údaj

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Kso: CC-cCzZ:
Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PRofi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cCz18198228

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -178 134,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% -37 408,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CzK -215 542,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: FÉOfI vJihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]



Náklady stavby celkem -178 134,50

HSV - Práce a dodávky HSV -178 134,50

1 - Zemní práce -10 752,00

2 - Zakládání -9 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -153 814,50

997 - Přesun sutě -3 968,00

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -178 134,50

D HSV Práce a dodávky HSV -178 134,50

D 1 Zemní práce -10 752,00

1 K 131313702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny
4 nesoudržných

m3 8,000 -1 344,00 -10 752,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313702

VV "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

D 2 Zakládání -9 600,00

6 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 8,000 -1 200,00 -9 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313511

VV "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -153 814,50

7 K 3381711.R
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím cementovou maltou
do vynechaných otvorů

kus 50,000 -900,00 -45 000,00

8 M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus 40,000 -300,00 -12 000,00

9 M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) 4750/48mm kus 10,000 -335,00 -3 350,00

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Náklady stavby celkem -178 134,50

HSV - Práce a dodávky HSV -178 134,50

1 - Zemní práce -10 752,00

2 - Zakládání -9 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -153 814,50

997 - Přesun sutě -3 968,00

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACI

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: FÉOfI vJihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -178 134,50

p HSV Práce a dodávky HSV -178 134,50

D1 Zemní práce -10 752,00

1 K 131313702 \Hloubení nvez'apažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny m3 B,OOO\ 4 344100\ -10 752,00
4 nesoudržných

Online PSC https://r y.urs.cz/item/CS URS 2022 02/:

w "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

D 2 Zakládání -9 600,00

|6 K 275813511 |Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 8,000| -1 200,00| -9 600,00
Online PSC https:// y.urs.cz/item/CS URS 2022 02/275313511

w "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -153 814,50

7 | K 3381711.R Montáž sloup'ků a vzpěnr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím cementovou maltou kus 50,000 -900,00 -45 000,00
do vynechaných otvorů

8 | M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus 40,000 -300,00 -12.000,00

9 | M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) 4750/48mm kus 10,000 -335,00 -3 350,00



10 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 1,000 -200,00 -200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101220

11 M 5534233.R branka plotová jednokřídlá Zn s PVC vrstvou 1250x2200mm - tenisová kus 1,000 0,00 0,00

12 K 348101240 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,000 -1 160,00 -1 160,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101240

13 M 5534236.R brána plotová dvoukřídlá Zn s PVC vrstvou 4110x1780mm kus 1,000 -97,00 -97,00

14 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m m 95,000 -900,00 -85 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401140

15 M 3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/2,7mm v 4000mm - tenisové m 95,000 -11,50 -1 092,50

16 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 285,000 -19,00 -5 415,00
VV 95*3 'Přepočtené koeficientem množství 285,000

D 997 Přesun sutě -3 968,00

24 K 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 12,800 -310,00 -3 968,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861

|10 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 \ kus 1,000 -200,00 -200,00 

Online PSC https://po jtem/CS URS 2022 02/348101220 

11 | M |5534233.R branka plotová jednokřídlá Zn s PVC vrstvou 1250x2200mm - tenisová kus 1,000 0,00 0,00 

12 K 348101240 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,000 -1 160,00 -1 160,00 

Online PSC h m/CS URS 2022 02/348101240 

13 | M 5534236.R brána plotová dvoukřídlá Zn s PVC vrstvou 4110x1780mm kus 1,000 -97,00 -97,00 

14 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m m 95,000 -900,00 -85 500,00 

Online PSC 

15 | M |3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/2, /mm v 4000mm - tenisové m 95,000 -11,50 -1 092,50 

16 | M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 285,000 -19,00 -5415,00 

w 95*3 'Přepočtené koeficientem množství 285,000 

D 997 Přesun sutě -3 968,00 

\ 24 \ K 997013861 Égglaa;ůelššz Llígadzeerll 1st7ašíbon1|ho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu \ t \ 12,800\ -310,00 -3 968,00 

Online PSC https://po irs.cz/item/CS URS 2022 02/997013861 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v -2 062 695,30CZK

2021-000086-odpocet

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-1 704 706,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
-1 704 706,8621,00% -357 988,44

0,0015,00% 0,00
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-000086-odpocet

Stavba: CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

KSo: Ccc-cz:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: Ič: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PRofi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS URS!' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -1 704 706,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -1 704 706,86 -357 988,44

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CzKk -2 062 695,30

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-000086-odpocet

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA
STA
STA
STA

-67 150,61-55 496,37

CHRÁNIČKA

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

3. 10. 2024

spol. s r.o.

C 430 PŘELOŽKA KABELŮ NN
-344 420,73-284 645,23C 601 NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

C 102 -96 341,17 -116 572,82
-14 388,11C 103 KÁCENÍ -11 891,00

C 101.1 -1 256 333,09CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK -1 520 163,04

-1 704 706,86 -2 062 695,30

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-000086-odpocet

Stavba: CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -1 704 706,86 -2 062 695,30

C 101.1 CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK -1 256 333,09 -1 520 163,04 STA

c 102 CHRÁNIČKA -96 341,17 -116 572,82 STA
C 103 KÁCENÍ -11 891,00 -14 388,11 STA
c 430 PŘELOŽKA KABELŮ NN -55 496,37 -67 150,61 STA

NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ -284 645,23 -344 420,73 STAC 601
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 256 333,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 256 333,09 21,00% -263 829,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 520 163,04

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

Vyplň údaj
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

KSO: cc-cz
Místo: Datum 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CzZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIč Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROřfi Jihlava spol. s r.o. DIč cz18198228

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 256 333,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 256 333,09 21,00% -263 829,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZzK -1 520 163,04
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 256 333,09

HSV - Práce a dodávky HSV -1 256 333,09

1 - Zemní práce -352 088,09

5 - Komunikace pozemní -593 717,61

8 - Trubní vedení -1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -252 566,87

998 - Přesun hmot -56 760,52

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 10. 2024

PROfi Jihlava spol. s

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 256 333,09

HSV - Práce a dodávky HSV -1 256 333,09

1 - Zemní práce -352 088,09

5- Komunikace pozemní -593 717,61

8 - Trubní vedení -1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -252 566,87

998 - Přesun hmot -56 760,52
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 256 333,09

D HSV Práce a dodávky HSV -1 256 333,09

D 1 Zemní práce -352 088,09

2 K 122351105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 -296,804 239,00 -70 936,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351105
VV "odkop pro cyklostezku" -122,9*3,5*0,39 -167,759
VV "odkop pro sanace" -122,9*3,5*0,3 -129,045
VV Součet -296,804

3 K 1627511.R

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 -296,804 176,00 -52 237,50

4 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -296,804 72,40 -21 488,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -534,247 314,00 -167 753,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
VV -296,804*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -534,247

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 -296,804 21,40 -6 351,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

7 K 181111121

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -122,900 46,80 -5 751,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111121

8 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 -122,900 23,50 -2 888,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg -2,458 101,00 -248,26 CS ÚRS 2022 02
VV -122,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství -2,458

10 K 181951114 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 -860,300 28,40 -24 432,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951114
VV (-122,9*3,5)+(-122,9*3,5) -860,300

D 5 Komunikace pozemní -593 717,61

11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 -430,150 205,00 -88 180,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111
VV "ŠDa" -122,9*3,5 -430,150

12 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 -430,150 179,00 -76 996,85

VV "ŠDb" -122,9*3,5 -430,150

14 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 -430,150 399,00 -171 629,85 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871116
VV "sanace štěrkodrtí fr. 0-125" -122,9*3,5 -430,150

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.USEK

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: FÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 256 333,09

p HSV Práce a dodávky HSV -1 256 333,09

D1 Zemní práce -352 088,09

2 | K 122351105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině | 3 -296,804 239,00 -70 936,16 CS ÚRS 2022 02
třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 ' ' '

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122351105
w "odkop pro cyklostezku" -122,9*3,5*0,39 -167,759
w "odkop pro sanace" -122,9*3,5*0,3 -129,045
w Součet -296,804

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

3 | K |1627511.R na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - | mg -296,804 176,00 -52 237,50
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
4 K 167151112 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, | m3 -296,804 72,40 -21 488,61 CS ÚRS 2022 02

z hornin třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ,
5 | K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -534,247 314,00 -167 753,56 CS URS 2022 02

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231
w -296,804*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -534,247

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez ,
6 | K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného| m3 -296,804 21,40 -6 351,61 CS URS 2022 02

tvaru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy : 4 7

7| K 181111121 do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm m2 122,900 46,80 S 751,72 CS URS 2022 02
v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181111121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do ,
8 K 181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2 -122,900 23,50 -2 888,15 CS URS 2022 02

nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181411131

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg -2,458 101,00 -248,26 |CS ÚRS 2022 02
w -122,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství -2,458

10 | K 181951114 Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v m2 -860,300 28,40 -24 432,52|CS ÚRS 2022 02
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181951114
w (-122,9*3,5)+(-122,9*3,5) -860,300

D 5 Komunikace pozemní -593 717,61

11 | K 564851111 Podkladze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním | mg -430,150 205,00 -88 180,75|CS ÚRS 2022 02
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/564851111

w "ŠDa" -122,9*3,5 -430,150

12 K 564851111.1 Podkladvze štěrkodrti SD s rozvpr'ostrenlm a zhutněním m2 -430,150 179,00 -76 996,85
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

w "ŠDb" -122,9*3,5 -430,150

14 | K 564871116 Podkladze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním | mg -430,150 399,00 -171 629,85 CS ÚRS 2022 02
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/564871116

w "sanace štěrkodrtí fr. 0-125" -122,9*3,5 -430,150
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -368,700 317,00 -116 877,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121

VV "ACP16+" -122,9*3 -368,700

16 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 -368,700 63,60 -23 449,32 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115

17 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 -368,700 17,20 -6 341,64 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112

18 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -368,700 299,00 -110 241,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121

D 8 Trubní vedení -1 200,00

22 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu kus -1,000 1 200,00 -1 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899331111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -252 566,87

28 K 915211121 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní m -122,900 13,50 -1 659,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915211121

29 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky

m -122,900 7,08 -870,13 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915611111

30 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m -245,800 291,00 -71 527,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213

VV "lože a opěry z betonu C30/37 XF1" -122,9*2 -245,800
31 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m -250,716 158,00 -39 613,13 CS ÚRS 2022 02

VV -245,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -250,716

32 K 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z 
polypropylenu tloušťka 4 mm m2 -626,790 174,00 -109 061,46 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919721131

P
 Poznámka k položce:

radiální sečná tuhost min. 390kN, velikost šestiúhelníku 80mm (např. 
Tensar TriAx TX160)

VV -122,9*(3,5+0,3+0,3+0,5+0,5) -626,790

33 K 919726201 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z 
polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 -626,790 47,60 -29 835,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726201

P
 Poznámka k položce:

separačně-filtrační geotextilie z primárních materiálů, min. hodnota 
CBR=2,5kN

VV -122,9*(3,5+0,3+0,3+0,5+0,5) -626,790

D 998 Přesun hmot -56 760,52

39 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -727,699 78,00 -56 760,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

15 K 565135121 kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a m2 -368,700 317,00 -116 877,90 CS ÚRS 2022 02 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/565135121 

w "ACP16+" -122,9*3 -368,700 

16 | K 573111115 Rostřík iníilirační Pl z asfaltu silničního s posypem m2 -368,700 63,60 -23 449,32 CS ÚRS 2022 02 
kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/573111115 

17 K 573211112 Poslřik spojovací PS bez posypu kamenivem zasfaliu — o -368,700 17,20 -6 341,64 CS ÚRS 2022 02 
silničního, v množství 0,70 kg/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/573211112 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

18 K 577134121 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2 -368,700 299,00 -110 241,30 CS ÚRS 2022 02 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění tl. 40 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2022 02/577134121 

D 8 Trubní vedení -1 200,00 

22 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200:mm " je -1,000 1200,00 -1200,00 CS ÚRS 2022 02 
zvýšením poklopu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2022 02/899331111 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -252 566,87 

28 K 915211121 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící m -122,900 13,50 -1 659,15 CS ÚRS 2022 02 
čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915211121 

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 

29 | K 915611111 nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, m -122,900 7,08 -870,13,CS ÚRS 2022 02 
vodicí proužky 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915611111 

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

30 K 916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou | „ -245,800 291,00 -71 527,80 CS ÚRS 2022 02 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/916231213 

w "lože a opěry z betonu C30/37 XF1" -122,9*2 -245,800 

\ 31 | M \5921 7019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m -250,716 \ 158,00 -39 613,13 CS ÚRS 2022 02 

w -245,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -250,716 

32 K 919721131 Geomiíž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z m2 -626,790 174,00 -109 061,46 CS ÚRS 2022 02 
polypropylenu tloušťka 4 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2022 02/919721131 

Poznámka k položce: 

P radiální sečná tuhost min. 390kN, velikost šestiúhelníku 80mm (např. 

Tensar TriAx TX160) 

w -122,9*(3,5+0,3+0,3+0,5+0,5) -626,790 

33 K 919726201 Geotextilie tkaná pr'o vyztuzenl, separaci nebo filtraci z m2 -626,790 47,60 -29 835,20 CS ÚRS 2022 02 

polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2022 02/919726201 

Poznámka k položce: 

P separačně-filtrační geotextilie z primárních materiálů, min. hodnota 

CBR=2,5kN 
w -122,9*(3,5+0,3+0,3+0,5+0,5) -626,790 

D 998 Přesun hmot -56 760,52 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, , 

39 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t -727,699 78,00 -56 760,52 CS URS 2022 02 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998225111 
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DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 341,17
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -96 341,17

D HSV Práce a dodávky HSV -12 519,82

D 1 Zemní práce -12 519,82

1 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 -6,145 21,40 -131,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
VV -122,9*0,5*0,1 -6,145

2 K 174112109
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech
inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození
sypaniny sítem

m3 -43,015 288,00 -12 388,32 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112109
VV -122,9*0,5*0,7 -43,015

D M Práce a dodávky M -83 821,35

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -83 821,35

3 K 460171273

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m
od okraje jámy nebo s naložením na dopravní
prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4

m -122,900 238,00 -29 250,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460171273

4 K 460661112
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a
urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes
35 do 50 cm

m -122,900 146,00 -17 943,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460661112

P Poznámka k položce:
tl. 10cm

5 K 460371123 Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II
skupiny 4 až 5 m3 -6,145 123,00 -755,84 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460371123
VV -122,9*0,5*0,1 -6,145

6 K 4603411.R
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními
prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření
jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele

m3 -6,145 18,00 -110,61

VV 0,5*0,1*-122,9 -6,145

7 K 460361121
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační
skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04

t -11,061 314,00 -3 473,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460361121
VV -6,145*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -11,061

8 K 460451273

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky
70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m -122,900 72,60 -8 922,54 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451273

9 K 460671113 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m -122,900 17,40 -2 138,46 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671113

10 K 460791214
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110
mm

m -122,900 57,80 -7 103,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791214

11 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m -129,045 58,00 -7 484,61 CS ÚRS 2022 02

VV -122,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -129,045

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 102 - CHRÁNIČKA

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: FÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -96 341,17

p HSV Práce a dodávky HSV -12 519,82

D1 Zemní práce -12 519,82
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

1 | K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného| m3 -6,145 21,40 -131,50|CS ÚRS 2022 02
tvaru

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201
w -122,9*0,5*0,1 -6,145

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech
2 | K 174112109 inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození m3 -43,015 288,00 -12 388,32 CS ÚRS 2022 02

sypaniny sítem
Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/174112109

w -122,9*0,5*0,7 -43,015

p o M Práce a dodávky M -83 821,35

p 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -83 821,35

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m ,

3 | K 460171273 od okraje jámy nebo s naložením na dopravní m -122,900 238,00 -29 250,20 CS URS 2022 02
prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy
těžitelnosti Il skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460171273

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a ,
4 | K 460661112 urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes m -122,900 146,00 -17 943,40 CS URS 2022 02

35 do 50 cm
Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/460661112

P Poznámka k položce:
tl. 10cm

5 K 460371123 Nalo-zenl vy!(opku strojně z hornin třídy těžitelnosti II m3 -6,145 123,00 -755,84 CS ÚRS 2022 02
skupiny 4 až 5

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/460371123

w -122,9*0,5*0,1 -6,145

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními
6 K 4603411.R prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření m3 -6,145 18,00 -110,61

jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele
w 0,5*0,1*-122,9 -6,145

Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační ,
7 K 460361121 skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 t -11,061 314,00 -3 473,15 CS URS 2022 02

04
Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460361121
w -6,145*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -11,061

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze

8 | K 460451273 vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách m -122,900 72,60 -8 922,54 CS ÚRS 2022 02
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky
70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460451273

9 | K 460671113 Výstražná fólie z PVCpro krytí kabelů včetně vyrovnání - „ -122,900 17,40 -2 138,46 CS ÚRS 2022 02
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460671113

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
10 K 460791214 plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 m -122,900 57,80 -7 103,62 CS ÚRS 2022 02

mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460791214

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová p11 M 34571355 korugovaná (chránička) D 94110mm, HDPE+LDPE m -129,045 58,00 -7 484,61 CS URS 2022 02

w -122,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -129,045
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t -24,680 269,00 -6 638,92 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469981111
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12 | K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce pří t -24,680 269,00 -6 638,92 CS ÚRS 2022 02 
elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/469981111 
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Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
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1 - Zemní práce -11 891,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 891,00

D HSV Práce a dodávky HSV -11 891,00

D 1 Zemní práce -11 891,00

4 K 112101121
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením
jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do
300 mm

kus -10,000 112,00 -1 120,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101121

5 K 111211211
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na
dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu
do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus -10,000 82,90 -829,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211211

8 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo
vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus -10,000 389,00 -3 890,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101

16 K 162201405.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a
dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů
jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus -10,000 41,20 -412,00

17 K 162201415.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a
dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů
jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus -10,000 463,00 -4 630,00

18 K 162201421.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a
dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů,
průměru přes 100 do 300 mm

kus -10,000 101,00 -1 010,00

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

C 103 - KÁCENÍ
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Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 891,00

p HSV Práce a dodávky HSV -11 891,00

D1 Zemní práce -11 891,00
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením

4 K 112101121 jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do | kus -10,000 112,00 -1 120,00 CS ÚRS 2022 02
300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112101121

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na ,
5 | K 111211211 dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu : kus -10,000 82,90 -829,00 CS URS 2022 02

do 1:3, průměru kmene do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111211211

8 | K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo kus -10,000 389,00 -3890,00 CS ÚRS 2022 02
vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112251101

Vodorovné přemístění s naložením, složením a
16 K 162201405.R dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů kus -10,000 41,20 -412,00

jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění s naložením, složením a
17 K 162201415.R dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů kus -10,000 463,00 -4 630,00

jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění s naložením, složením a
18 | K 162201421.R dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, kus -10,000 101,00 -1010,00

průměru přes 100 do 300 mm
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH -55 496,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 496,37 21,00% -11 654,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -67 150,61

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

Vyplň údaj
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CzZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROřfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Z IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH -55 496,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 496,37 21,00% -11 654,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZzK -67 150,61
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -55 496,37

HSV - Práce a dodávky HSV -3 769,19

1 - Zemní práce -3 769,19

M - Práce a dodávky M -51 727,18

21-M - Elektromontáže -18 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -33 227,18

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Je CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt: ň ň Ň
C 430 - PŘELOZKA KABELŮU NN

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: :ÍŽOH Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -55 496,37

HSV - Práce a dodávky HSV -3 769,19

1 - Zemní práce -3 769,19

M - Práce a dodávky M -51 727,18

21-M - Elektromontáže -18 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -33 227,18
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -55 496,37

D HSV Práce a dodávky HSV -3 769,19

D 1 Zemní práce -3 769,19

1 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 -1,850 21,40 -39,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
VV -37*0,5*0,1 -1,850

2 K 174112109
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech
inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození
sypaniny sítem

m3 -12,950 288,00 -3 729,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112109
VV -37*0,5*0,7 -12,950

D M Práce a dodávky M -51 727,18

D 21-M Elektromontáže -18 500,00
3 K 2100405.R Přesun vedení nn m -37,000 500,00 -18 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -33 227,18

4 K 460171273

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m
od okraje jámy nebo s naložením na dopravní
prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4

m -74,000 238,00 -17 612,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460171273
VV -(37+37) -74,000

5 K 460371123 Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II
skupiny 4 až 5 m3 -1,850 123,00 -227,55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460371123

6 K 4603411.R
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními
prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření
jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele

m3 -1,850 300,00 -555,00

VV 0,5*0,1*-37 -1,850

7 K 460361121
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační
skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04

t -3,330 314,00 -1 045,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460361121
VV -1,85*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -3,330

8 K 460451273

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky
70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m -37,000 82,80 -3 063,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451273

9 K 460451283

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky
80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m -37,000 72,60 -2 686,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451283

10 K 460661112
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a
urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes
35 do 50 cm

m -37,000 146,00 -5 402,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460661112

P Poznámka k položce:
tl. 10cm

11 K 460671113 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m -37,000 17,40 -643,80 CS ÚRS 2022 02

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: FÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -55 496,37

p HSV Práce a dodávky HSV -3 769,19

D1 Zemní práce -3 769,19
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

1 | K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného| m3 -1,850 21,40 -39,59 CS ÚRS 2022 02
tvaru

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201
w -37*0,5*0,1 -1,850

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech
2 | K 174112109 inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození m3 -12,950 288,00 -3 729,60 CS ÚRS 2022 02

sypaniny sítem
Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/174112109

w -37*0,5*0,7 -12,950

p M Práce a dodávky M -51 727,18

D 21-M Elektromontáže -18 500,00
3 K |2100405.R Přesun vedení nn m -37,000 500,00 -18 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -33 227,18

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m ,

4 | K 460171273 od okraje jámy nebo s naložením na dopravní m -74,000 238,00 -17 612,00 CS URS 2022 02
prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy
těžitelnosti Il skupiny 4

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/460171273

w -(37+37) -74,000
5 K 460371123 Nalo-zenl vy!(opku strojně z hornin třídy těžitelnosti II m3 -1,850 123,00 -227,55 CS ÚRS 2022 02

skupiny 4 až 5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2022 02/460371123

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními
6 K 4603411.R prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření m3 -1,850 300,00 -555,00

jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele
w 0,5*0,1*-37 -1,850

Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační
7 K 460361121 skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 t -3,330 314,00 -1 045,62 CS ÚRS 2022 02

04
Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460361121
w -1,85*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -3,330

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze

8 | K 460451273 vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách m -37,000 82,80 -3 063,60 CS ÚRS 2022 02
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky
70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2022 02/460451273

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze

9 | K 460451283 vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách m -37,000 72,60 -2 686,20 CS ÚRS 2022 02
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky
80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460451283

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a
10 K 460661112 urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes m -37,000 146,00 -5 402,00 CS ÚRS 2022 02

35 do 50 cm
Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/460661112

P Poznámka k položce:
tl. 10cm

11 K 460671113 Výstražná fólie z PVCpro krytí kabelů včetně vyrovnání - „ -37,000 17,40 -643,80 CS ÚRS 2022 02
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671113

12 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t -7,403 269,00 -1 991,41 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469981111
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460671113 

12 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce pří t -7,403 269,00 -1 991,41 CS ÚRS 2022 02 
elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m 

Online PSC https:, dmil urs.cz/item/CS URS 2022 02/469981111 

Strana 17 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -284 645,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -284 645,23 21,00% -59 775,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -344 420,73

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

Vyplň údaj
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Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

KSO: cc-cz
Místo: Datum 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00289931
Město Moravské Budějovice DIČ: CzZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIč Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROřfi Jihlava spol. s r.o. DIč cz18198228

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -284 645,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -284 645,23 21,00% -59 775,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZzK -344 420,73
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -284 645,23

HSV - Práce a dodávky HSV -284 645,23

1 - Zemní práce -15 970,56

2 - Zakládání -14 340,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -124 179,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -91 922,00

997 - Přesun sutě -36 819,85

998 - Přesun hmot -1 413,82

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 10. 2024

PROfi Jihlava spol. s

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -284 645,23

HSV - Práce a dodávky HSV -284 645,23

1 - Zemní práce -15 970,56

2 - Zakládání -14 340,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -124 179,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -91 922,00

997 - Přesun sutě -36 819,85

998 - Přesun hmot -1 413,82
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -284 645,23

D HSV Práce a dodávky HSV -284 645,23

D 1 Zemní práce -15 970,56

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové
dlažby

m2 -10,000 101,00 -1 010,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123

2 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek záhonových

m -9,000 51,10 -459,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111

3 K 131313702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti
II skupiny 4 nesoudržných

m3 -5,736 1 830,00 -10 496,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313702
VV "patky oplocení v. 2m"- ((37+16)*0,3*0,3*0,8) -3,816
VV "patky oplocení v. 4m" -12*0,4*0,4*1,0 -1,920
VV Součet -5,736

4 K 1627511.R

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 -5,736 170,00 -975,12

5 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -5,736 60,00 -344,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -10,325 250,00 -2 581,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
VV -5,736*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -10,325

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 -5,736 18,00 -103,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 2 Zakládání -14 340,00

8 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu
kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 -5,736 2 500,00 -14 340,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313511
VV "patky oplocení v. 2m" -((37+16)*0,3*0,3*0,8) -3,816
VV "patky oplocení v. 4m" -12*0,4*0,4*1,0 -1,920
VV Součet -5,736

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -124 179,00

9 K 3381711.R
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových
nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus -12,000 300,00 -3 600,00

10 M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus -10,000 335,00 -3 350,00

11 M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC)
4750/48mm kus -2,000 200,00 -400,00
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1.etapa
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA -
1.etapa

Objekt:
C 601 - NOVE OPLOCENÍ KOUPALISTE

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: FÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -284 645,23

p HSV Práce a dodávky HSV -284 645,23

D1 Zemní práce -15 970,56
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo ,

1 K 113106123 s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva | m2 -10,000 101,00 -1010,00 CS URS 2022 02
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové
dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/113106123

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
2 K 113204111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m -9,000 51,10 -459,90 CS ÚRS 2022 02

dopravní prostředek záhonových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/113204111

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do
3 | K 131313702 předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | m3 -5,736 1830,00 -10 496,88 CS ÚRS 2022 02

ll skupiny 4 nesoudržných

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/131313702

w "patky oplocení v. 2m"- ((37+16)*0,3*0,3*0,8) -3,816
w "patky oplocení v. 4m" -12*0,4*0,4*1,0 -1,920
w Součet -5,736

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

4 | K 1627511.R na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - mg -5,736 170,00 -975,12
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku ,
5 K 167151112 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, | m3 -5,736 60,00 -344,16 CS URS 2022 02

z hornin třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
6 | K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -10,325 250,00 -2 581,25| CS ÚRS 2022 02

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231
w -5,/36*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -10,325

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
7 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného| m3 -5,736 18,00 -103,25|CS ÚRS 2022 02

tvaru
Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

D 2 Zakládání -14 340,00

8 | K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu m3 -5,736 2 500,00 -14 340,00|CS ÚRS 2022 02
kamenem neprokládaného tř. C 12/15

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/275313511

w "patky oplocení v. 2m" -((37+16)*0,3*0,3*0,8) -3,816
w "patky oplocení v. 4m" -12*0,4*0,4*1,0 -1,920
w Součet -5,736

D3 Svislé a kompletní konstrukce -124 179,00

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových
9 | K 3381711.R nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím kus -12,000 300,00 -3 600,00

cementovou maltou do vynechaných otvorů

10 M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus -10,000 335,00 -3 350,00

11 M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) kus -2,000 200,00 -400,00
4750/48mm
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 338171111
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 
nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím cementovou 
maltou do vynechaných otvorů

kus -53,000 250,00 -13 250,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171111

13 M 55342181
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro 
svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus -37,000 1 160,00 -42 920,00 CS ÚRS 2022 02

14 M 55342190
plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez 
hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu 
povrchová úprava Pz a komaxit

kus -16,000 1 020,00 -16 320,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 
přes 2,0 do 4,0 m m -20,000 97,00 -1 940,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401140

16 M 3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
45/2,7mm v 4000mm - tenisové m -20,000 150,00 -3 000,00

17 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m -60,000 11,50 -690,00 CS ÚRS 2022 02
VV -20*3 'Přepočtené koeficientem množství -60,000

18 K 348401153 Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 
m m -92,000 195,00 -17 940,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401153

19 M 3132481.R
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,80m 
průměr drátu 2,5mm rozměr oka 50x100mm povrchová 
úprava Zn+PVC

m -96,600 215,00 -20 769,00

VV -92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -96,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -91 922,00

20 K 9360010.R Přemístění dřevěného domku 5x6 m, vč. nových 
betonových patek

komple
t -1,000 5 000,00 -5 000,00

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -9,216 2 000,00 -18 432,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

VV "patky oplocení" -(0,4*0,4*0,8*(48+24)) -9,216
22 K 9760472.R Vybourání betonových podhrabových desek m -135,000 300,00 -40 500,00

VV -(36+15+84) -135,000

23 K 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových 
výšky do 2,5 m s betonovou patkou kus -48,000 240,00 -11 520,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966052121

VV "sloupky" -42 -42,000
VV "vzpěry" -6 -6,000
VV Součet -48,000

24 K 9660717.R Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových 
nebo profilovaných výšky do 4,50 m zabetonovaných kus -24,000 215,00 -5 160,00

VV "sloupky" -(12+6) -18,000
VV "vzpěry" -(4+2) -6,000
VV Součet -24,000

25 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m -84,000 80,00 -6 720,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071822

26 K 966071823 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m m -51,000 90,00 -4 590,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071823

VV -(36+15) -51,000

D 997 Přesun sutě -36 819,85

27 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění t -57,562 150,00 -8 634,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

28 K 9970027_R Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení, 
se složením a hrubým urovnáním na recyklační skládku t -4,345 118,00 -512,71

VV "pletivo, sloupky" -(3,960+0,208+0,177) -4,345

29 K 9970026_R Vodorovné přemístění suti bez naložení, se složením a 
hrubým urovnáním na skládku zhotovitele t -53,217 170,00 -9 046,89

VV -(57,562-4,345) -53,217

30 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -53,217 350,00 -18 625,95 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861

D 998 Přesun hmot -1 413,82

31 K 998232111

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky přes 3 do 10 m

t -21,751 65,00 -1 413,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232111
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 

12 K 338171111 nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím cementovou | kus -53,000 250,00 -13 250,00 CS ÚRS 2022 02 
maltou do vynechaných otvorů 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/338171111 

plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro 

13  M 55342181 svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a kus -37,000 1 160,00 -42 920,00 |CS ÚRS 2022 02 

komaxit 

plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez 

14 M 55342190 hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu kus -16,000 1 020,00 -16 320,00 CS ÚRS 2022 02 

povrchová úprava Pz a komaxit 

15 K 348401140 I\/lvontaz oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty m -20,000 97,00 -1 940,00 CS ÚRS 2022 02 

přes 2,0 do 4,0 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/348401140 

16 M 3132750.R pletivo drátěné plastlfíkova_ne sg čtvercovými oky m -20,000 150,00 -3.000,00 

45/2,7mm v 4000mm - tenisové 

17 | M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m -60,000 11,50 -690,00 CS ÚRS 2022 02 

w -20*3 'Přepočtené koeficientem množství -60,000 

18 K 348401153 mo"taz oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5do20 - „ -92,000 195,00 -17 940,00, CS ÚRS 2022 02 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/348401153 

svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,80m 

19 | M 3132481.R průměr drátu 2,5mm rozměr oka 50x100mm povrchová m -96,600 215,00 -20 769,00 

úprava Zn+PVC 

w -92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -96,600 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -91 922,00 

20 K 9360010.R Premlstgnl dřevěného domku 5x6 m, vč. nových komple -1,000 5 000,00 -5000,00 

betonových patek t 

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -9,216 2 000,00 -18 432,00|CS ÚRS 2022 02 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/961044111 

w "patky oplocení" -(0,4*0,4*0,8*(48+24)) -9,216 

|22 K |9760472.R Vybourání betonových podhrabových desek | m | -135,000 300,00 -40 500,00 
w -(36+15+84) -135,000 

23 K 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových kus -48,000 240,00 -11 520,00 CS ÚRS 2022 02 
výšky do 2,5 m s betonovou patkou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/966052121 

w "sloupky" -42 -42,000 

w "vzpěry" -6 -6,000 

w Součet -48,000 

24 K 9660717.R Bourání pllotovy(':h slo'Lšpku a vzpěr ocelových trub!(ovych kus -24,000 215,00 -5 160,00 

nebo profilovaných výšky do 4,50 m zabetonovaných 

w "sloupky" -(12+6) -18,000 
w "vzpěry" -(4+2) -6,000 
w Součet -24,000 

25 | K 966071822 Rozebrání oploconí z pločva drátěného se čvorcovými " m -84,000 80,00 -6 720,00 CS ÚRS 2022 02 
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966071822 

26 K 966071823 Rozebrání oplocení z plotiva drátěného se čtvercovými | -51,000 90,00 -4590,00 CS ÚRS 2022 02 
oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/966071823 

w -(36+15) -51,000 

D 997 Přesun sutě -36 819,85 

27 K 997002611 Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní t -57,562 150,00 -8 634,30 CS ÚRS 2022 02 
prostředek pro vodorovné přemístění 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997002611 

28 | K 9970027 R Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení, t -4,345 118,00 -512,71 
— se složením a hrubým urovnáním na recyklační skládku 

w "pletivo, sloupky" -(3,960+0,208+0,177) -4,345 

29 K 9970026 R Vodo'rovne prgm'lstenl SUÍ,I bez naloze-nl, se složením a t -53,217 170,00 -9 046,89 

— hrubým urovnáním na skládku zhotovitele 

w -(57,562-4,345) -53,217 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační , 

30 K |997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t -53,217 350,00 -18 625,95 CS URS 2022 02 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013861 

D 998 Přesun hmot -1 413,82 

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 

31 K 998232111 zděnou z cihel, tvámic, bloků, popř. kovovou nebo t -21,751 65,00 -1 413,82 CS ÚRS 2022 02 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 

oplocení výšky přes 3 do 10 m 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998232111 
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Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO Provozní soubor 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OosT Ostatní 

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P- poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur 

Kód Kód položky 

Popis Zkrácený popis položky 

MJ Měrná jednotka položky 

Množství Množství v měrné jednotce 

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 



 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

Kso N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

Ič N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIič N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál -255 805,13
Montáž - práce -25 712,00
Mezisoučet 1 0,00 -281517,13
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce -2 815,17
Nátěry 0,00
Zemní práce -173 791,70
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací -1 737,92
Mezisoučet 2 0,00 -459 861,92

Základní náklady celkem -459 861,92

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem -459 861,92
Základ a hodnota DPH 21% -459 861,92 -96 571,00
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH -556 432,92

Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže -255 805,13 -25 712,00
Zemní práce -173 791,70 0,00

Název 

Základní náklady 

Dodávka 

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezisoučet 1 

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce 

Nátěry 

Zemní práce 

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 

Mezisoučet 2 

Základní náklady celkem 

Vedlejší náklady 

Vedlejší náklady celkem 

Náklady celkem 

Základ a hodnota DPH 21% 

Základ a hodnota DPH 15% 

Náklady celkem s DPH 

Součty odstavců 

Elektromontáže 

Zemní práce 

Hodnota A Hodnota B 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-459 861,92 

0,00 

Materiál 

-255 805,13 

-173 791,70 

0,00 

-255 805,13 

-25 712,00 

-281517,13 

-2 815,17 

0,00 

-173 791,70 

-1 737,92 

-459 861,92 

-459 861,92 

0,00 

-459 861,92 

-96 571,00 

0,00 

-556 432,92 

Montáž 

-25 712,00 

0,00



Věta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Elektromontáže

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
7004-8077 1 CYKY-J 4x16 , volně m 200,00 -135,00 -27 000,00 -35,00 -7 000,00 170,00 -34 000,00
7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
7004-8068 2 CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně m 16,00 -120,00 -1 920,00 0,00 -120,00 -1 920,00
7004-10001 UKONČENÍ Cu KABELŮ DO
7004-10003 3  4x25 mm2 ks 12,00 -35,00 -420,00 0,00 -35,00 -420,00
1123-7100 TRUBKA HDPE
1123-7102 4 HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL. m 139,00 -30,00 -4 170,00 -10,00 -1 390,00 -40,00 -5 560,00
1123-7122 5 HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. m 51,00 -32,00 -1 632,00 -10,00 -510,00 -42,00 -2 142,00
1157-3305 SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

1261-84 6

Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, 
 CRI = 70, DN11, 1500 lm, PsysAv včetně stmívání 8,8 W, 

Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích ks 4,00 -14 500,00 -58 000,00 -500,00 -2 000,00 15 000,00 -60 000,00
1157-477 7 recyklační poplatek ks 4,00 -3,33 -13,33 0,00 -13,33 -13,33
1016-126 Stožár silníční bezpaticový
1016-189 8 Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí ks 4,00 -10 500,00 -42 000,00 -1 500,00 -6 000,00 -12 000,00 -48 000,00
1016-669 9 LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 ks 4,00 -8 500,00 -34 000,00 0,00 -8 500,00 -34 000,00
1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE
1042-546 10 SV 6.16.4 Stožárová výzbroj ks 4,00 -192,00 -768,00 -100,00 -400,00 -292,00 -1 168,00
1059-1 POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30
1059-2 KOMPLETNÍ
1059-3 11 trubičková 6A,char.normální ks 4,00 -100,00 -400,00 -20,00 -80,00 -120,00 -480,00
1038-776 Kabelové rozpojovací skříně 3D
1038-777 lištové typu SRML 3D s pojistkovými spodky 00
1038-1578 12  SRML 9x160 33.1.1 V pilíř ks 2,00 -16 000,00 -32 000,00 -2 000,00 -4 000,00 -18 000,00 -36 000,00
1038-1824 13 8081,00 Základ pilíře typ 1 ks 2,00 -1 500,00 -3 000,00 -500,00 -1 000,00 -2 000,00 -4 000,00
1182-6717 POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC
1182-6720 14 PN000 16A gG ks 18,00 -40,00 -720,00 -10,00 -180,00 -50,00 -900,00
1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
1244-8 15 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 170,00 -38,40 -6 528,00 -20,00 -3 400,00 -58,40 -9 928,00
1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
1244-3 16 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 18,00 -38,70 -696,60 20,00 360,00 -18,70 -336,60
1244-199 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ
1127-162 17 SP01 připojovací ks 4,00 -60,00 -240,00 20,00 80,00 -40,00 -160,00
1244-239 18 SR 3a svorka páska-drát ks 12,00 -70,00 -840,00 0,00 -70,00 -840,00
1244-88 19 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 16,00 -60,00 -960,00 0,00 -60,00 -960,00
9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE
9999-839 20  Štítek pro označení svodu ks 12,00 -190,00 -2 280,00 -10,00 -120,00 -200,00 -2 400,00
1124-1 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
7004-8007 21 H07V-U 6   mm2 , volně m 4,00 -50,00 -200,00 -18,00 -72,00 -68,00 -272,00
9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA
9999-1295 22 jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks hod 8,00 -650,00 -5 200,00 0,00 -650,00 -5 200,00
9999-1295 23 přesun jeřábu km 40,00 -25,00 -1 000,00 0,00 -25,00 -1 000,00
9999-1295 24 vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks hod 8,00 -572,00 -4 576,00 0,00 -572,00 -4 576,00
9999-1295 25 přesun vysokozdvižné plošiny km 40,00 -100,00 -4 000,00 0,00 -100,00 -4 000,00
9999-1280 MONTÁŽE
9999-1291 26 Připojení na stávající rozvody hod 16,00 -500,00 -8 000,00 0,00 -500,00 -8 000,00
9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk
9999-1298 27 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km 0,17 -10 000,00 -1 700,00 0,00 -10 000,00 -1 700,00
9999-1298 28 mapování - doplnění digit. mapy - intravilán km 0,17 -8 000,00 -1 360,00 0,00 -8 000,00 -1 360,00

29 Podružný materiál -12 181,20 0,00 -12 181,20
Elektromontáže - celkem -255 805,13 -25 712,00 -281 517,13
Zemní práce

9999-878 VYTÝČENÍ TRATI
9999-890 38  Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,17 -3 000,00 -510,00 0,00 -3 000,00 -510,00
9999-896 SEJMUTÍ DRNU
9999-897 39  Nářez drnu,naložení,odvoz m2 24,50 -120,00 -2 940,00 0,00 -120,00 -2 940,00
9999-924 ŘEZÁNÍ SPÁRY
9999-925 40  V asfaltu nebo betonu m 102,00 -150,00 -15 300,00 0,00 -150,00 -15 300,00
9999-922 BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ
9999-923 41  Síla vrstvy 3-5cm m2 25,50 -1 200,00 -30 600,00 0,00 -1 200,00 -30 600,00
9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ
9999-942 O OBJEMU DO 2 m3
9999-946 42  Zemina třídy 4,ručně m3 4,00 -924,00 -3 696,00 0,00 -924,00 -3 696,00
9999-973 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
9999-974 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU
9999-976 43  D 300x1000 mm ks 4,00 -1 307,00 -5 228,00 0,00 -1 307,00 -5 228,00
9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU
9999-961 44  Do rostlé zeminy bez bednění m3 4,00 -2 120,00 -8 480,00 0,00 -2 120,00 -8 480,00
9999-980 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA
9999-981 POVRCHU
9999-983 45  V zemine třídy 3-4 m3 4,00 -53,00 -212,00 0,00 -53,00 -212,00
9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
9999-1002 46  Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 119,00 -93,00 -11 067,00 0,00 -93,00 -11 067,00
9999-1005 47  Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm m 51,00 -294,00 -14 994,00 0,00 -294,00 -14 994,00
9999-1067 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
9999-1072 48  Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 170,00 -130,00 -22 100,00 0,00 -130,00 -22 100,00
9999-1087 ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM

Věta 

7004-8067 

7004-8077 

7004-8067 

7004-8068 

7004-10001 

7004-10003 

1123-7100 

1123-7102 

1123-7122 

1157-3305 

1261-84 

1157-477 

1016-126 

1016-189 

1016-669 

1201-83 

1042-546 

1059-1 

1059-2 

1059-3 

1038-776 

1038-777 

1038-1578 

1038-1824 

1182-6717 

1182-6720 

1244-6 

1244-8 

1244-1 

1244-3 

1244-199 

1127-162 

1244-239 

1244-88 

9999-838 

9999-839 

1124-1 

7004-8007 

9999-1294 

9999-1295 

9999-1295 

9999-1295 

9999-1295 

9999-1280 

9999-1291 

9999-1297 

9999-1298 

9999-1298 

9999-878 

9999-890 

9999-896 

9999-897 

9999-924 

9999-925 

9999-922 

9999-923 

9999-941 

9999-942 

9999-946 

9999-973 

9999-974 

9999-976 

9999-960 

9999-961 

9999-980 

9999-981 

9999-983 

9999-991 

9999-1002 

9999-1005 

9999-1067 

9999-1072 

9999-1087 

Pozice Název 

1 

2 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Elektromontáže 

KABEL SILOVÝ,[|ZOLACE PVC S VODIČEM PE 
CYKY-J 4x16 , volně 

KABEL SILOVÝ,[|ZOLACE PVC S VODIČEM PE 
CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně 

UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 
4x25 mm2 

TRUBKA HDPE 
HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL. 
HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. 
SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, 

CRI = 70, DN11, 1500 Im, PsysAv včetně stmívání 8,8 W, 

Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích 

recyklační poplatek 

Stožár silníční bezpaticový 

Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí 

LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE 
SV6.16.4 Stožárová výzbroj 

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30 
KOMPLETNÍ 
trubičková 6A,char.normální 

Kabelové rozpojovací skříně 3D 

lištové typu SRML 3D s pojistkovými spodky 00 

SRML 9x160 33.1.1 V pilíř 

8081,00 Základ pilíře typ 1 

POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC 

PNO000 16A gG 

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně 

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ 

SP01 připojovací 

SR 3a svorka páska-drát 

SR 2a svorka páska-páska M6 

MONTÁŽNÍ PRÁCE 
Štítek pro označení svodu 

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 
HOo7V-U 6 mm2,volně 

POoJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 
jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks 

přesun jeřábu 

vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks 

přesun vysokozdvižné plošiny 

MONTÁŽE 
Připojení na stávající rozvody 

Zpracování dokumentace, tisk 

geodetické zaměření skut- provedení - intravilán 

mapování - doplnění digit. mapy - intravilán 

Podružný materiál 

Elektromontáže - celkem 

Zemní práce 

VYTÝČENÍ TRATI 
Kabelové vedení v zastaveném prostoru 

SEJMUTÍ DRNU 
Nářez drnu,naložení,odvoz 

ŘEZÁNÍ SPÁRY 
V asfaltu nebo betonu 

BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ 
Síla vrstvy 3-5cm 

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ 
O OBJEMU DO 2 m3 

Zemina třídy 4,ručně 

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. 
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU 

D 300x1000 mm 

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU 
Dorostlé zeminy bez bednění 

ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA 

POVRCHU 

V zemine třídy 3-4 

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 
Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm 

Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm 

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm tloušťka 5cm 

ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM 

Mij 

ks 

E] 

ks 

ks 

km 

m2 

m3 

ks 

m3 

m3 

Počet 

200,00 

16,00 

12,00 

139,00 

51,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

2,00 

2,00 

18,00 

170,00 

18,00 

4,00 

12,00 

16,00 

12,00 

4,00 

8,00 

40,00 

8,00 

40,00 

16,00 

0,17 

0,17 

0,17 

24,50 

102,00 

25,50 

4,00 

4,00 

4,00 

Materiál 

-135,00 

-120,00 

-35,00 

-30,00 

-32,00 

-14 500,00 

-3,33 

-10 500,00 

-8 500,00 

-192,00 

-100,00 

-16 000,00 

-1 500,00 

-40,00 

-38,40 

-38,70 

-60,00 

-70,00 

-60,00 

-190,00 

-50,00 

-650,00 

-25,00 

-572,00 

-100,00 

-500,00 

-10 000,00 

-8 000,00 

-3 000,00 

-120,00 

-150,00 

-1 .200,00 

-924,00 

-1 307,00 

-2 120,00 

-53,00 

-93,00 

-294,00 

-130,00 

Materiál celkem Montáž 

-27 000,00 

-1 920,00 

-420,00 

-4 170,00 

-1 632,00 

-58 000,00 

-13,33 

-42 000,00 

-34 000,00 

-768,00 

-400,00 

-32 000,00 
-3 000,00 

-720,00 

-6 528,00 

-696,60 

-240,00 
-840,00 
-960,00 

-2 280,00 

-200,00 

-5 200,00 
-1 000,00 
-4 576,00 
-4 000,00 

-8 000,00 

-1 700,00 
-1 360,00 

-12 181,20 
-255 805,13 

-510,00 

-2 940,00 

-15 300,00 

-30 600,00 

-3 696,00 

-5 228,00 

-8 480,00 

-212,00 

-11 067,00 

-14 994,00 

-22 100,00 

-35,00 

-10,00 

-10,00 

-500,00 

-1 500,00 

-100,00 

-20,00 

-2 000,00 

-500,00 

-10,00 

-20,00 

20,00 

20,00 

-10,00 

-18,00 

Montáž celkem Cena 

-7 000,00 

0,00 

0,00 

-1 390,00 

-510,00 

-2 000,00 

0,00 

-6 000,00 

0,00 

-400,00 

-80,00 

-4 000,00 

-1 000,00 

-180,00 

-3 400,00 

360,00 

80,00 

0,00 

0,00 

-120,00 

-72,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-25 712,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

170,00 

-120,00 

-35,00 

-40,00 

-42,00 

15 000,00 

-13,33 

-12 000,00 

-8 500,00 

-292,00 

-120,00 

-18 000,00 

-2.000,00 

-50,00 

-58,40 

-18,70 

-40,00 

-70,00 

-60,00 

-200,00 

-68,00 

-650,00 

-25,00 

-572,00 

-100,00 

-500,00 

-10 000,00 

-8 000,00 

0,00 

-3 000,00 

-120,00 

-150,00 

-1 .200,00 

-924,00 

-1 307,00 

-2 120,00 

-53,00 

-93,00 

-294,00 

-130,00 

Cena celkem 

-34 000,00 

-1 920,00 

-420,00 

-5 560,00 

-2 142,00 

-60 000,00 

-13,33 

-48 000,00 

-34 000,00 

-1 168,00 

-480,00 

-36 000,00 
-4 000,00 

-900,00 

-9 928,00 

-336,60 

-160,00 
-840,00 
-960,00 

-2.400,00 

-272,00 

-5 200,00 
-1 000,00 
-4 576,00 
-4 000,00 

-8 000,00 

-1 700,00 
-1 360,00 

-12 181,20 
-281 517,13 

-510,00 

-2.940,00 

-15 300,00 

-30 600,00 

-3 696,00 

-5 228,00 

-8 480,00 

-212,00 

-11 067,00 

-14 994,00 

-22 100,00



9999-1089 49 Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm m 170,00 -80,00 -13 600,00 0,00 -80,00 -13 600,00
9999-1117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
9999-1119 50  Šířka 33cm m 170,00 -15,00 -2 550,00 0,00 -15,00 -2 550,00
9999-1175 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
9999-1182 51  Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 119,00 -36,80 -4 379,20 0,00 -36,80 -4 379,20
9999-1184 52  Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm m 51,00 -46,80 -2 386,80 0,00 -46,80 -2 386,80
9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU
9999-1196 53  Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 67,15 -65,00 -4 364,75 0,00 -65,00 -4 364,75
9999-1189 54  Položeni drnu m2 24,50 -30,00 -735,00 0,00 -30,00 -735,00
9999-1190 55  Osetí povrchu travou m2 24,50 -100,00 -2 450,00 0,00 -100,00 -2 450,00
9999-1200 PODKLADOVÁ VRSTVA
9999-1201 56  Ze štěrku fr.32-63 vrstva 10cm m3 2,55 -190,00 -484,50 0,00 -190,00 -484,50
9999-1202 57  Ze šterkodrti fr. 0-32 m3 2,55 -179,00 -456,45 0,00 -179,00 -456,45
9999-1204 JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU
9999-1206 58 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy - 6cm m2 25,50 -360,00 -9 180,00 0,00 -360,00 -9 180,00
9999-1207 59 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy - 4cm m2 25,50 -320,00 -8 160,00 0,00 -320,00 -8 160,00
9999-1208 60 Asfaltový postřik infiltrační z kationaktivní asf. emulze m2 25,50 -19,00 -484,50 0,00 -19,00 -484,50
9999-1209 61 Asfaltový postřik spojovací z kationaktivní asf. emulze m2 25,50 -17,00 -433,50 0,00 -17,00 -433,50
9999-1185 ODVOZ ZEMINY

9999-1186 62 odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení t 30,00 -300,00 -9 000,00 0,00 -300,00 -9 000,00
Zemní práce - celkem -173 791,70 0,00 -173 791,70

-429 596,83 -25 712,00 -455 308,83

9999-1089 

9999-1117 

9999-1119 

9999-1175 

9999-1182 

9999-1184 

9999-1188 

9999-1196 

9999-1189 

9999-1190 

9999-1200 

9999-1201 

9999-1202 

9999-1204 

9999-1206 

9999-1207 

9999-1208 

9999-1209 

9999-1185 

9999-1186 

49 

50 

51 

52 

53 
54 
55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm 

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
Šířka 33cm 

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 
Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm 

Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm 

ÚPRAVA POVRCHU 
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 

Položeni drnu 

Osetí povrchu travou 

PODKLADOVÁ VRSTVA 

Ze štěrku fr.32-63 vrstva 10cm 

Ze šterkodrti fr. 0-32 

JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU 

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy - 6cm 

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy - 4cm 

Asfaltový postřik infiltrační z kationaktivní asf. emulze 

Asfaltový postřik spojovací z kationaktivní asf. emulze 

ODVOZ ZEMINY 

odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení 

Zemní práce - celkem 

170,00 

170,00 

119,00 

51,00 

67,15 

24,50 

24,50 

2,55 

2,55 

25,50 

25,50 

25,50 

25,50 

30,00 

-80,00 

-15,00 

-36,80 

-46,80 

-65,00 

-30,00 

-100,00 

-190,00 

-179,00 

-360,00 

-320,00 

-19,00 

-17,00 

-300,00 

-13 600,00 0,00 

-2 550,00 0,00 

-4 379,20 0,00 

-2 386,80 0,00 

-4 364,75 0,00 

-735,00 0,00 

-2 450,00 0,00 

-484,50 0,00 

-456,45 0,00 

-9 180,00 0,00 

-8 160,00 0,00 

-484,50 0,00 

-433,50 0,00 

-9 000,00 0,00 

-173 791,70 0,00 

-429 596,83 -25 712,00 

-80,00 

-15,00 

-36,80 

-46,80 

-65,00 

-30,00 

-100,00 

-190,00 

-179,00 

-360,00 

-320,00 

-19,00 

-17,00 

-300,00 

-13 600,00 

-2 550,00 

-4 379,20 

-2 386,80 

-4 364,75 

-735,00 

-2 450,00 

-484,50 

-456,45 

-9 180,00 

-8 160,00 

-484,50 

-433,50 

-9.000,00 

-173 791,70 

-455 308,83



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice
Projekt Veřejné osvětlení - R01 - odpočet stožárů CST1 - CST8 - nezpůsobilé náklady
Investor Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice
Z. č. a232023
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum 7.10.2024
Zpracovatel
CÚ 2023
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1) % 1,00
PPV (1 nebo 6) % 1,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM % 5

Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

cÚ
Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice
Veřejné osvětlení - R01 - odpočet stožárů CST1 - CST8 - nezpůsobilé náklady
Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice
a232023

7.10.2024

2023
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
1,00
1,00

21

15



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál -182 138,67
Montáž - práce -33 353,00
Mezisoučet 1 0,00 -215 491,67
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce -2 154,92
Nátěry 0,00
Zemní práce -71 872,75
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací -718,73
Mezisoučet 2 0,00 -290 238,06

Základní náklady celkem -290 238,06

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem -290 238,06
Základ a hodnota DPH 21% -290 238,06 -60 949,99
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH -351 188,06

Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže -182 138,67 -33 353,00
Zemní práce -71 872,75 0,00

Název Hodnota A Hodnota B 

Základní náklady 

Dodávka 0,00 

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00 

Montáž - materiál -182 138,67 

Montáž - práce -33 353,00 

Mezisoučet 1 0,00 -215 491,67 

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce -2 154,92 

Nátěry 0,00 

Zemní práce -/1 872,75 

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací -/18,73 

Mezisoučet 2 0,00 -290 238,06 

Základní náklady celkem -290 238,06 

Vedlejší náklady 

Vedlejší náklady celkem 0,00 

Náklady celkem -290 238,06 

Základ a hodnota DPH 21% -290 238,06 -60 949,99 

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00 

Náklady celkem s DPH -351 188,06 

Součty odstavců Materiál Montáž 

Elektromontáže -182 138,67 -33 353,00 

Zemní práce -/1 872,75 0,00



Věta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Elektromontáže

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
7004-8077 1 CYKY-J 4x16 , volně m 149,00 -135,00 -20 115,00 -35,00 -5 215,00 -170,00 -25 330,00
7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
7004-8068 2 CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně m 16,00 -120,00 -1 920,00 0,00 -120,00 -1 920,00
7004-10001 UKONČENÍ Cu KABELŮ DO
7004-10003 3  4x25 mm2 ks 8,00 -35,00 -280,00 0,00 -35,00 -280,00
1123-7100 TRUBKA HDPE
1123-7102 4 HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL. m 139,00 -30,00 -4 170,00 -10,00 -1 390,00 -40,00 -5 560,00
1123-7122 5 HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. m 4,00 -32,00 -128,00 -10,00 -40,00 -42,00 -168,00
1157-3305 SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

1261-84 6

Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, CRI = 70, DN11, 1500 lm, PsysAv včetně stmívání 
 8,8 W, 

Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích ks 4,00 -14 500,00 -58 000,00 -500,00 -2 000,00 -15 000,00 -60 000,00
1157-477 7 recyklační poplatek ks 4,00 -100,00 -400,00 0,00 -100,00 -400,00
1016-126 Stožár silníční bezpaticový
1016-189 8 Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí ks 4,00 -10 500,00 -42 000,00 -1 500,00 -6 000,00 -12 000,00 -48 000,00
1016-669 9 LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 ks 4,00 -8 500,00 -34 000,00 0,00 -8 500,00 -34 000,00
1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE
1042-546 12 SV 6.16.4 Stožárová výzbroj ks 4,00 -192,00 -768,00 -100,00 -400,00 -292,00 -1 168,00
1059-1 POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30
1059-2 KOMPLETNÍ
1059-3 14 trubičková 6A,char.normální ks 4,00 -100,00 -400,00 -20,00 -80,00 -120,00 -480,00
1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
1244-8 18 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 125,00 -38,40 -4 800,00 -20,00 -2 500,00 -58,40 -7 300,00
1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
1244-3 19 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 12,00 -38,70 -464,40 -20,00 -240,00 -58,70 -704,40
1244-199 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ
1127-162 20 SP01 připojovací ks 4,00 -60,00 -240,00 -20,00 -80,00 -80,00 -320,00
1244-239 21 SR 3a svorka páska-drát ks 8,00 -70,00 -560,00 -30,00 -240,00 -100,00 -800,00
1244-88 22 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 10,00 -40,00 -400,00 -20,00 -200,00 -60,00 -600,00
9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE
9999-839 23  Štítek pro označení svodu ks 12,00 -190,00 -2 280,00 -10,00 -120,00 -200,00 -2 400,00
1124-1 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
7004-8007 24 H07V-U 6   mm2 , volně m 4,00 -50,00 -200,00 -18,00 -72,00 -68,00 -272,00
9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA
9999-1295 25 jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks hod 8,00 0,00 -650,00 -5 200,00 -650,00 -5 200,00
9999-1295 26 přesun jeřábu km 40,00 0,00 -25,00 -1 000,00 -25,00 -1 000,00
9999-1295 27 vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks hod 8,00 0,00 -572,00 -4 576,00 -572,00 -4 576,00
9999-1295 28 přesun vysokozdvižné plošiny km 40,00 0,00 -100,00 -4 000,00 -100,00 -4 000,00
9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk
9999-1298 32 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km 0,13 -10 000,00 -1 300,00 0,00 -10 000,00 -1 300,00
9999-1298 33 mapování - doplnění digit. mapy - intravilán km 0,13 -8 000,00 -1 040,00 0,00 -8 000,00 -1 040,00

34 Podružný materiál -8 673,27 0,00 -8 673,27
Elektromontáže - celkem -182 138,67 -33 353,00 -215 491,67
Zemní práce

9999-878 VYTÝČENÍ TRATI
9999-890 35  Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,13 -3 000,00 -390,00 0,00 -3 000,00 -390,00
9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ
9999-942 O OBJEMU DO 2 m3
9999-946 40  Zemina třídy 4,ručně m3 4,00 -924,00 -3 696,00 0,00 -924,00 -3 696,00
9999-973 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
9999-974 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU
9999-976 41  D 300x1000 mm ks 4,00 -1 307,00 -5 228,00 0,00 -1 307,00 -5 228,00
9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU
9999-961 42  Do rostlé zeminy bez bednění m3 4,00 -2 120,00 -8 480,00 0,00 -2 120,00 -8 480,00
9999-980 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA
9999-981 POVRCHU
9999-983 43  V zemine třídy 3-4 m3 4,00 -53,00 -212,00 0,00 -53,00 -212,00
9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
9999-1002 44  Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 121,00 -93,00 -11 253,00 0,00 -93,00 -11 253,00
9999-1005 45  Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm m 4,00 -294,00 -1 176,00 0,00 -294,00 -1 176,00
9999-1067 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
9999-1072 46  Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 125,00 -130,00 -16 250,00 0,00 -130,00 -16 250,00
9999-1087 ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM
9999-1089 47 Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm m 125,00 -80,00 -10 000,00 0,00 -80,00 -10 000,00
9999-1117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
9999-1119 48  Šířka 33cm m 125,00 -15,00 -1 875,00 0,00 -15,00 -1 875,00
9999-1175 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
9999-1182 49  Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 121,00 -36,80 -4 452,80 0,00 -36,80 -4 452,80
9999-1184 50  Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm m 4,00 -46,80 -187,20 0,00 -46,80 -187,20
9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU
9999-1196 56  Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 44,35 -65,00 -2 882,75 0,00 -65,00 -2 882,75
9999-1185 ODVOZ ZEMINY

9999-1186 66 odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení t 19,30 -300,00 -5 790,00 0,00 -300,00 -5 790,00
Zemní práce - celkem -71 872,75 0,00 -71 872,75
VEŠKERÉ PRÁCE A DODANÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT STANDARDŮM MĚSTA  A POŽADAVKŮM SPRÁVCE VO 0,00 0,00
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Elektromontáže 

KABEL SILOVÝ,[ZOLACE PVC S VODIČEM PE 
CYKY-J 4x16 , volně 

KABEL SILOVÝ,[ZOLACE PVC S VODIČEM PE 
CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně 

UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 
4x25 mm2 

TRUBKA HDPE 
HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL 

HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL 

SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, CR1= 70, DN11, 1500 Im, PsysAv včetně stmívání 

88Ww, 

Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích 

recyklačí 

Stožár silníční bezpaticový 

Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m podzemí 

LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE 
Sv 6.16.4 Stožárová výzbroj 

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30 
KOMPLETNÍ 
trubičková 6A char normální 

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 
Drát 10 drát o 10mm(0 ,62kg/m), volně 

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ 
SP01 připojovací 

i poplatek 

SR 3a svorka páska-drát 

SR 2a svorka páska-páska M6 

MONTÁŽNÍ PRÁCE 
Štítek pro označení svodu 

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 
HO7V-U 6 mm2,volně 

POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 
jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks 

přesun jeřábu 

vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks 

přesun vysokozdvižné plošiny 

Zpracování dokumentace, tisk 

geodetické zaměření skut- provedení - intravilán 

mapování - doplnění digit. mapy - intravilán 

Podružný materiál 

Elektromontáže - celkem 

Zemní práce 

VYTÝČENÍ TRATI 
Kabelové vedení v zastaveném prostoru 

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ 
O OBJEMU DO 2 m3 
Zemina třídy 4 ,ručně 

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. 
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU 
D 300x1000 mm 

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU 
Do rostlé zeminy bez bednění 

ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA 
POVRCHU 
V zemine třídy 3-4 

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 
Zemina třídy 4, šíře 350mm hloubka 800mm 

Zemina třídy 5, Šíře 500mm hloubka 1300mm 

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm tloušťka 5cm 

ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM 
Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm 

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
Šířka 33cm 

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 
ře 350mm,hloubka 800mm 

Zemina třídy 5, šíře 500mm hloubka 1300mm 

ÚPRAVA POVRCHU 
Provizomí úprava terénu v zemina třídy 4 

ODVOZ ZEMINY 

Zemina třídy 4, 

odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení 

Zemní práce - celkem 

VEŠKERÉ PRÁCE A DODANÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT STANDARDŮM MĚSTA A POŽADAVKŮM SPRÁVCE VO 

Mj 

ks 

ks 

km 

km 

km 

m3 

ks 

m3 

m3 

m2 

Počet 

149,00 

16,00 

800 

139,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

125,00 

12,00 

4,00 

800 

10,00 

12,00 

4,00 

800 

40,00 

800 

40,00 

013 

013 

013 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

121,00 

4,00 

125,00 

125,00 

125,00 

121,00 

4,00 

44,35 

19,30 

Materiál 

-135,00 

-120,00 

-35,00 

-30,00 

-32,00 

-14 500,00 

-100,00 

-10 500,00 

-8 500,00 

-192,00 

-100,00 

-38,40 

-38,70 

-60,00 

-70,00 

-40,00 

-190,00 

-50,00 

-10 000,00 

-8 000,00 

-3 000,00 

-924,00 

-1 307,00 

-2 120,00 

-53,00 

-93,00 

-294,00 

-130,00 

-80,00 

-15,00 

-36,80 

-46,80 

-65,00 

-300,00 

Materiál celkem 

-20 115,00 

-1 920,00 

-280,00 

-4 170,00 

-128,00 

-58 000,00 

-400,00 

-42 000,00 

-34 000,00 

-768,00 

-400,00 

-4 800,00 

-464,40 

-240,00 
-560,00 
-400,00 

-2 280,00 

-200,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-1 300,00 
-1 040,00 
-8 673,27 

-182 138,67 

-390,00 

-3 696,00 

-5 228,00 

-8 480,00 

-212,00 

-11 253,00 

-1 176,00 

-16 250,00 

-10 000,00 

-1 875,00 

-4 452,80 

-187,20 

-2 882,75 

-5 790,00 

-71 872,75 

Montáž 

-35,00 

-10,00 

-10,00 

-500,00 

-1 500,00 

-100,00 

-20,00 

-20,00 

-20,00 

-20,00 

-30,00 

-20,00 

-10,00 

-18,00 

-650,00 

-25,00 

-572,00 

-100,00 

Montáž celkem  Cena 

-5 215,00 

-2 000,00 

0,00 

-6 000,00 

0,00 

-400,00 

-80,00 

-2 500,00 

-240,00 

-80,00 

-240,00 

-200,00 

-120,00 

-72,00 

-5 200,00 

-1 000,00 

-4 576,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

-33 353,00 

-170,00 

-120,00 

-35,00 

-40,00 

-42,00 

-15 000,00 

-100,00 

-12 000,00 

-8 500,00 

-292,00 

-120,00 

-58,40 

-58,70 

-80,00 

-100,00 

-60,00 

-200,00 

-68,00 

-650,00 

-25,00 

-572,00 

-100,00 

-10 000,00 

-8 000,00 

0,00 

-3 000,00 

-924,00 

-1 307,00 

-2 120,00 

-53,00 

-93,00 

-294,00 

-130,00 

-80,00 

Cena celkem 

-25 330,00 

-1 920,00 

-280,00 

-5 560,00 

-168,00 

-60 000,00 

-400,00 

-48 000,00 

-34 000,00 

-1 168,00 

-480,00 

-7 300,00 

-704,40 

-320,00 

-800,00 

-600,00 

-2 400,00 

-272,00 

-5 200,00 

-1 000,00 

-4 576,00 

-4 000,00 

-1 300,00 

-1 040,00 

-8 673,27 

-215 491,67 

-390,00 

-3 696,00 

-5 228,00 

-8 480,00 

-212,00 

-11 253,00 

-1 176,00 

-16 250,00 

-10 000,00 

-1 875,00 

-4 452,80 

-187,20 

-2 882,75 

-5 790,00 

-71 872,75 

0,00



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice
Projekt Veřejné osvětlení - R01 - odpočet stožárů CST1 - CST8 - způsobilé náklady
Investor Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice
Z. č. a232023
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum 7.10.2024
Zpracovatel
CÚ 2023
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1) % 1,00
PPV (1 nebo 6) % 1,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM % 5

Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

cÚ
Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice
Veřejné osvětlení - R01 - odpočet stožárů CST1 - CST8 - způsobilé náklady
Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice
a232023

7.10.2024

2023
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60

1,00

1,00

1,00

21

15


